File Name:XLG-320-SPEC 2026-02-04
系列名
额定功率
功能选项
XLG-320系列是一款具有恒功率特性的315W交流转直流LED电源供应器。此系列机型可工作于120~305VAC
输入电压，并有1050mA~7420mA输出额定电流的多种机型。因具有最高可达 94.5%转换效率，采用无风扇
设计，并可在-40℃~+85℃的宽范围机壳温度下工作。金属外壳以IP67高防护等级的设计，使得XLG-320能
够适应室内和户外的应用。此外，创新的设计与小巧的尺寸使得此系列机型能够可靠地点亮LED 灯，适

■  特性: ■  应用:
■  描述:
■  型号编码
‧天井灯
‧舞台灯
‧泛光灯
‧植物照明
‧体育场照明
‧LED灯带照明(ABV型)
‧畜牧业照明(ABV型)
‧DMX电源
‧Type HL适用于Class I,
     Division 2类照明灯具
‧家用电器
‧冷冻柜及售卖机
‧宽输入范围 100~305VACClassⅠ
‧工作在75%~100%恒功率模式下全功率输出
‧金属机壳拥有防水设计IP67 防护等级，适用于户外
‧ 6KV/4KV雷击保护
‧三合一调光功能（调光可关断，隔离设计）
‧防护功能：过载保护电路、短路保护电路、
                          过压保护电路、过温保护电路
‧符合EN60335-1应用
‧寿命>50000小时和5年保固
搜寻
■ 全球交易品项识别码

 05

  
 

(except for 48V type)
ABV
(仅48V)
标准品
EN60335-1（except for 48v）
输出电压值可通过内部电位器调整
&三合一调光功能（无闪烁的恒压调光）
IS 15885
THOMAS SAMUEL THOMAS SAMUEL

使⽤⼿冊
点击我
I/P-O/P:3.75KVAC     I/P-FG:2KVAC     O/P-FG:1.5KVAC
1. 如未特别说明，所有规格参数均在输入为230VAC、额定负载、25℃环境温度下进行量测。
2. 低输入电压情况下需减额输出，具体请参照静态特性曲线图。
3. 电源被视为一个元件与终端设备结合使用，因为EMC受整套装置的影响，终端设备制造商需对整套装置重新进行EMC确认。
    (在明纬网站https://www.meanwell.com//Upload/PDF/EMI_statement_cn.pdf )
4. 当本系列机型的外壳最高温度点Tc低于75℃，使用工作寿命大于50000小时 。
5. 这个LED电源只能在市电和LED电源之间加一个开关才能达到灯具最新ErP法规要求。
6. 请参考明纬网站http://www.meanwell.com上的保固声明。
7. 当海拔高度超过2000米(6500英尺)时，无风扇机型环境温度依每3.5℃/1000m比例下降，有风扇机型环境温度依每5℃/1000m比例下降。
8. 对于任何应用说明和 IP 防尘防水功能安装注意事项，请在设计安装前参阅我们的使用手册。
9. 来自美洲地区的产品可能没有ENEC / CCC / KC徽标。 有关更多信息，请联系您的MEAN WELL销售人员。
10. 某些产品可能没有 BIS 徽标。有关更多信息，请联系您的 MEAN WELL 销售人员。
11. V型默认输出电压为24V，按顺时针方向旋转到底为12V输出。使用时请将VR旋钮转到底，不然会导致OLP点不在规格范围内。
12. H/M/L型：当次级OTP失效，初级OTP将起作用：关断输出电压，重启恢复。
13. 当电流调整到超出额定电流的110%时,设备将进入保护模式。
14.  V/H机型: RCM是自愿申请,非IC分类独立LED电源装置,不适用于住宅安装;
       M/ L机型: RCM采用自愿性标示，符合AS/NZS 4417.1中所规范的IEC或AS/NZS标准
15. 当使用负载过小及输出电压使用于电压规格下限时，做AC On/off 可能有输出电流过充现象。
16. 若需要NOM(墨西哥)认证，有关更多信息，请联系您的MEAN WELL销售人员。
17. 纹波和噪声测量方法：使用一条12"双绞线，同时终端要并联0.1uf和47uf的电容，在20MHZ带宽下进行量测。
18. 请参考“LED驱动电压电流应用曲线”。
19. A/AB/ABV type若需符合Type HL应用则需考虑内置使用。
※ 产品免责声明：详细请参阅http://www.meanwell.com.cn/serviceDisclaimer.aspx
冷启动45A(在50% Ipeak下测试twidth=1200μs)/230VAC； Per NEMA 410